
1από4 

                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ      
                                                                                                               

                                                                                                             
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθ. πρωτ. 33552/19-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΤΛΟΡ10-ΜΩΠ) Απόφασης της    
              Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας με θέμα «Ανάρτηση δασικού χάρτη των Τοπικών και    
              Δημοτικών Κοινοτήτων της Περιφερειακής Ενότητας Φθιώτιδας και πρόσκληση για   
              υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του»   
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την με αριθ. πρωτ. 33552/19-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΤΛΟΡ10-ΜΩΠ) Απόφαση της Δ/νσης 

Δασών Ν. Φθιώτιδας. 
2. Την αριθ. πρωτ. 112230/03-06-2021 (ΑΔΑ: 9ΠΝΗΟΡ10-859) Απόφαση της Δ/νσης Δασών 

Ν. Φθιώτιδας περί τροποποίησης της απόφασης (1). 
3. Την αριθ. πρωτ. 228348/01-11-2021 (ΑΔΑ: ΨΒΚΞΟΡ10-ΙΗΡ) Απόφαση της Δ/νσης Δασών Ν. 

Φθιώτιδας περί 2ης τροποποίησης της απόφασης (1). 
4. Την αριθ. πρωτ. 32097/21-02-2022 (ΑΔΑ: Ψ27ΣΟΡ10-ΞΡΡ) Πράξη Τροποποίησης 

Αναρτημένου/Κυρωμένου Δασικού Χάρτη Π.Ε. Φθιώτιδας. 
5. Την αριθ. πρωτ. 57801/31-03-2022 (ΑΔΑ: ΨΔΡΖΟΡ10-8ΘΟ) Απόφαση της Δ/νσης Δασών Ν. 

Φθιώτιδας περί 4ης τροποποίησης της απόφασης (1) 
6. Την αριθ. πρωτ. 210574/17-06-2022 (ΑΔΑ: Ω3304653Π8-ΡΞΙ) Απόφαση της Δ/νσης Δασών 

Ν. Φθιώτιδας περί 5ης τροποποίησης της απόφασης 
7. Τη διάταξη του άρθρου 41 του ν. 4958/2022 (ΦΕΚ Α΄ 142) με την οποία, η προθεσμία 

υποβολής αντιρρήσεων του πρώτου εδαφίου της παραγράφου 1 του άρθρου 15 του ν. 3889/2010 
(ΦΕΚ Α΄ 182), για τους δασικούς χάρτες η ανάρτηση των οποίων υλοποιήθηκε εντός του έτους 
2021, παρατείνεται, από τη λήξη της, έως την 31η Ιουλίου 2022.». 

 
Απ ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
1. Τροποποιούμε την αριθ. πρωτ. 33552/19-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΤΛΟΡ10-ΜΩΠ) απόφασή μας, 

κατά το τμήμα που αφορά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής αντιρρήσεων, ως εξής:  
«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου 

και τροποποιημένου σύμφωνα με την (4) σχετική του σκεπτικού της παρούσας, κατά τα 
προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του με καταληκτική 
ημερομηνία την 31η Ιουλίου 2022, ημέρα Κυριακή, η οποία είναι κοινή για τους κατοίκους της 
Ελλάδας και του εξωτερικού. 

 
 

Ε Λ Λ Η ΝΙ Κ Η  Δ Η ΜΟ Κ ΡΑ Τ Ι Α   Λαμία  25-07-2022 
Υ Π Ο Υ Ρ ΓΕ Ι Ο  ΠΕ Ρ Ι Β Α Λ Λ Ο ΝΤ Ο Σ &  Ε ΝΕ Ρ ΓΕ Ι Α Σ    
Ε Π Ι Θ Ε Ω Ρ ΗΣ Η Ε ΦΑ ΡΜ Ο Γ ΗΣ  Δ Α ΣΙ Κ Η Σ  
Π Ο ΛΙ Τ Ι Κ Η Σ  

 Αρ. Πρωτ.:  247047 

Θ ΕΣ ΣΑ Λ Ι Α Σ  –  ΣΤ Ε ΡΕΑ Σ  Ε Λ ΛΑ Δ Α Σ   
Δ Ι Ε ΥΘ ΥΝ Σ Η Δ Α Σ Ω Ν Φ Θ Ι ΩΤ Ι Δ Α Σ   Προς:     Π.Α. 
Ταχ. Δ/νση: 1ο χλμ ΝΕΟ Λαμίας-Αθηνών    
Πληροφορίες: ΠαλαιογιάννηςI-ΓκιλεφέσηI   
Τηλέφωνο: 2231053021   
Ηλ. ταχυδρομείο: ddasonfthiot@apdthest.gov.gr 
 

    

ΑΔΑ: ΨΤ534653Π8-Τ95



 2 από 4   

 
Κατά τα λοιπά η με αριθ. πρωτ. 33552/19-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΤΛΟΡ10-ΜΩΠ) απόφασή μας 

όπως αυτή έχει τροποποιηθεί με το υπ’ αριθ. (4) σχετικό παραμένει και ισχύει ως έχει. 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 

                                                               ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
                                                                    Δασολόγος 
 
Πίνακας Αποδεκτών:      

1.  Υ.ΠΕ.Ν.  
 Γενικός Γραμματέας Δασών 

n.michal@prv.ypeka.gr 
 Γενική Διεύθυνση Δασών &  Δασικού Περιβάλλοντος  

Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών 
 Τμήμα Δασικών Χαρτών, Δασολογίου, Απογραφής και 
   Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου 
      Τέρμα Αλκμάνος, Τ.Κ. 11528, ΑΘΗΝΑ 
                   dasktim@gmail.com 

 Για την ανάρτηση στην Ιστοσελίδα του ΥΠΕΝ 
     info@ypen.gov.gr 

 

2.    Ελληνικό Κτηματολόγιο  
       Λεωφ. Μεσογείων 288, Τ.Κ. 15562 Χολαργός,  ΑΘΗΝΑ  
           ktimagen@ktimatologio.gr 

 

3. Υ.ΠΕ.Ν. 
 Επιθεώρηση Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής  

Θεσσαλίας – Στ Ελλάδας 
 Δ/νση Συντονισμού & Επιθεώρησης  Δασών 

            Τμήμα Δασικών Χαρτογραφήσεων 
              Σωκράτους 111, 41336, ΛΑΡΙΣΑ 
                   dsedason@apdthest.gov.gr 

 

4. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.  
     Δομοκού 5 ,10445, ΑΘΗΝΑ 
protokolo@opekepe.gr 

 

5. ΥΠ.Α.Α.Τ.-Δ/νση Πολιτική Γης  
   Αχαρνών 2, 10176, ΑΘΗΝΑ 
achatziant@minagric.gr 

 

6. Περιφερειακή Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας Θεσ.-Στ.Ελλάδας 
Αυτοτελές Γραφείο Δημόσιας Περιουσίας Φθιώτιδας 
Αβέρωφ 14, 35132 , ΛΑΜΙΑ 
kthmfthi@otenet.gr ky-fthiotidas@gspp.gr 

 

7. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής ΠΕ Φθιώτιδας 
Τμήμα Τοπογραφίας, Εποικισμού & Αναδασμού 
4o  χλμ ΠΕΟ Λαμίας Στυλίδας, Τ.Κ. 35150, Μεγάλη Βρύση 
daok-fth@pste.gov.gr 

 

8. Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας 
 Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας 
       periferiarxis@pste.gov.gr 
 Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.Φθιώτιδας 
      Πλ. Ελευθερίας 13- Τ.Κ. 35 100, Λαμία 
      pe.fth@pste.gov.gr 

 

9. Δασαρχείο  Λαμίας 
1ο χλμ ΝΕΟ Λαμίας –Αθηνών,35133, ΛΑΜΙΑ 
(Για την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεών του και  

 

ΑΔΑ: ΨΤ534653Π8-Τ95



 3 από 4   

των Δασονομείων αρμοδιότητάς του)  
daslamias@apdthest.gov.gr 
10. Δασαρχείο Σπερχειάδας 
Ι. Πιτσίκα 1, 35003, ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ 
(Για την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεών του και  
των Δασονομείων αρμοδιότητάς του) 
dassperx@apdthest.gov.gr 

 

11. Δασαρχείο Αταλάντης 
      Θεμιστοκλέους 4, 35200, ΑΤΑΛΑΝΤΗ 
(Για την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεών του και  
των Δασονομείων αρμοδιότητάς του) 
dasatalantis@apdthest.gov.gr 

 

12. Τ.Ε.Ε.Α. Ν. Φθιώτιδας    
              ΕΝΤΑΥΘΑ 

 

13. Δ/νση Δασών Λάρισας 
Σωκράτους 103, 41336 ΛΑΡΙΣΑ 
(Με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
 στους όμορους ΟΤΑ , για ενημέρωση ) 
ddasonlar@apdthest.gov.gr 

 

14. Δ/νση Δασών Μαγνησίας 
Ξενοφώντος 1, 383 33 ΒΟΛΟΣ 
(Με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους όμορους ΟΤΑ , για ενημέρωση ) 
ddasonmagn@apdthest.gov.gr 

 

15. Δ/νση Δασών Καρδίτσας 
Χαρ.Φλωράκη Τέρμα, 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
(Με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
 στους όμορους ΟΤΑ , για ενημέρωση ) 
ddasonkard@apdthest.gov.gr 

 

16. Δ/νση Δασών Ευρυτανίας 
1ο χλμ Εθνικής Οδού Καρπενησίου –Αγρινίου 
(Με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους όμορους ΟΤΑ , για ενημέρωση ) 
ddasonevryt@apdthest.gov.gr 

 

17. Δ/νση Δασών Φωκίδας 
Επ. Φιλοθέου 3, 33100,  ΆΜΦΙΣΣΑ 
(Με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
 στους όμορους ΟΤΑ , για ενημέρωση ) 
ddasonfok@apdthest.gov.gr 

 

18. Δ/νση Δασών Βοιωτίας 
Κάδμου 11, 32 131, ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
(Με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους όμορους ΟΤΑ , για ενημέρωση) 
ddasonvoiot@apdthest.gov.gr 

 

19. Δ/νση Δασών Αιτωλοακαρνανίας 
Ιωσήφ Ρωγών 3, 30 200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 
(Με μέριμνα για την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης 
στους όμορους ΟΤΑ , για ενημέρωση) 
dd_aitol@4773.syzefxis.gov.gr 

 

20. Δήμος Αμφίκλειας-Ελάτειας 
Κάτω Τιθορέα, 35015 
(Με μέριμνα για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στους 
χώρους των γραφείων σας και των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων 
των ΔΕ Αμφίκλειας, ΔΕ Ελάτειας, και ΔΕ Τιθορέας, ως προβλέπεται από 
τις κείμενες διατάξεις –με αποδεικτικό δημοσίευσης που θα μας 

 

ΑΔΑ: ΨΤ534653Π8-Τ95



 4 από 4   

διαβιβασθεί) 
info@dimos-amfikleias-elateias.gr 
21. Δήμος Δομοκού 
Πλ. Μουσών 1, 35010,  ΔΟΜΟΚΟΣ,  
(Με μέριμνα για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στους 
χώρους των γραφείων σας και των Δημοτικών και Τοπικών  Κοινοτήτων 
των ΔΕ Δομοκού, ΔΕ Θεσσαλιώτιδας και ΔΕ Ξυνιάδος  ως προβλέπεται 
από τις κείμενες διατάξεις –με αποδεικτικό δημοσίευσης που θα μας 
διαβιβασθεί) 
info@domokos.gr 

 

22. Δήμος Λαμιέων 
Πλ. Ελευθερίας 8, 35131, ΛΑΜΙΑ 
(Με μέριμνα για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στους 
χώρους των γραφείων σας και των Δημοτικών και Τοπικών  Κοινοτήτων 
των ΔΕ Γοργοποτάμου, ΔΕ Λαμιέων, ΔΕ Λειανοκλαδίου, ΔΕ Παύλιανης 
και ΔΕ Υπάτης ως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις –με 
αποδεικτικό δημοσίευσης που θα μας διαβιβασθεί)  
info@lamia-city.gr 

 

23. Δήμος Λοκρών  
Πλ. Δημαρχείου, 35200, ΑΤΑΛΑΝΤΗ 
(Με μέριμνα για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στους 
χώρους των γραφείων σας και των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων 
των ΔΕ Αταλάντης, ΔΕ Δαφνουσίων, ΔΕ Μαλεσίνας και ΔΕ Οπουντίων ως 
προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις –με αποδεικτικό δημοσίευσης 
που θα μας διαβιβασθεί)  
lokron@dimos-lokron.gov.gr 

 

24. Δήμος Μακρακώμης 
Κων/νου Πάπα 6, 350 03, ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ 
(Με μέριμνα για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στους 
χώρους των γραφείων σας και των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων 
των ΔΕ Αγ. Γεωργίου Τυμφρηστού, ΔΕ Μακρακώμης, ΔΕ Σπερχειάδας και 
ΔΕ Τυμφρηστού ως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις –με 
αποδεικτικό δημοσίευσης που θα μας διαβιβασθεί) 
info@dimosmakrakomis.gov.gr 

 

25. Δήμος Καμένων Βούρλων  
Αγίου Παντελεήμονα 8, 35008, ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, 
(Με μέριμνα για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στους 
χώρους των γραφείων σας και των Δημοτικών και Τοπικών  Κοινοτήτων 
των ΔΕ Αγ. Κωνσταντίνου, ΔΕ Καμένων Βούρλων και ΔΕ Μώλου ως 
προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις –με αποδεικτικό δημοσίευσης 
που θα μας διαβιβασθεί) info@mwlos.gr 

 

26. Δήμος Στυλίδος  
Ελ. Βενιζέλου 35, 353 00,  ΣΤΥΛΙΔΑ, 
(Με μέριμνα για την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης στους 
χώρους των γραφείων σας και των Δημοτικών και Τοπικών  Κοινοτήτων 
των ΔΕ Εχιναίων, ΔΕ Πελασγίας και ΔΕ Στυλίδος ως προβλέπεται από τις 
κείμενες διατάξεις –με αποδεικτικό δημοσίευσης που θα μας 
διαβιβασθεί) info@stylida.gr 

 

27. ΤΕΕ / Τμήμα Ανατολικής Στερεάς 
tee_lamia@tee.gr 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΤ534653Π8-Τ95


		2022-07-25T09:51:02+0300
	Athens




